Debet ergo ab hoc seculo migrare animam suam deo committens
felicitate et voluntarie quam et quod benignissimus pater voluerit
sicut super patuit sue voluntati obediens expiacere. per
punitam obitum mortis sicut dominus suus christus frater obe
diens patri usque ad mortem crucis in obitum vitam finivit
Ecce iste est rectus ordo egrediendi et procedendi ab hac
vita mortalibus christianis felicitate vitam finmare volentibus
Sed forte talis modus spari solus potest ab his qui de lege
cum toto vite sue tempore studet se ad mortem parare pro vite
inocentia pro mundi contemptu pro amore celestis satisfactionis
quorum sicut paucis est numerus. sic timendum est quod pauci hic
exerant bene dispositi ad mortem quod per dolor futura non
providet. et quanta anxietas eis in mortis articulo refusa
est non timet. et quod post mortem eis restat non attendat
Sicut in libro **psalms** abbas monachus synai legit de quodam
solitario negligenter vivente in solitudine. quod ad extrema
perductus est atque mortuus. **Qui** ex divina voluntate ad imo
macionem vivorum persone vite restitutus est. et apertis oculis
omnes transstantes iubet recedere. **Quis** tunc velle rediit et
per duodecim annos sine humano solacio et colloquio intus
manens pane et aqua sustentabat. sedes et stupens de
his que viderat lacrimas incessanter fundebat. **Quibus** annis
finitis cum iam migraturus esset frater ad ipsum accedentes
multa ab eo inquirebant. et nichil aliud dixit nisi idal
gete nisi quod nemo memoria mortis habere poterit ali
quam peccare. **Quo** dicto expiravit et sepultus. postea
nulla eius ossa poterat in sepulchro reperiri. **Ecce** mor
tis acerbitas et penarum post mortem crudelitas. **Quo** uti
nam omnibus mortalibus semper tesseret talis consideratio pauldu
bio vitam mutaret quod non est pena super penam mortis
Quis autem tentaverit ovalis mortuus tegerit et quod ipse
existat qui scire voluit legat libellam de morte **beati iheronimi**
et de morte eusebii discipuli iheronimi. et de tribus mortuis